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青浦区徐泾镇2024年一般公共预算收入执行情况表 

 单位：万元 

项目 年初预算数
经人大批准的   
调整后预算数

预计执行数
执行数为     

调整后预算数的%

 税收收入 400,000.00 430,000.00 412,675.00 95.97 
   增值税 130,000.00 100,000.00 120,385.80 120.39 
   营业税
   城建税 10,000.00 6,000.00 5,749.19 95.82 

   企业所得税 181,000.00 186,500.00 155,236.26 83.24 
   个人所得税 50,000.00 50,000.00 39,088.48 78.18 
   土地增值税 15,000.00 72,500.00 76,033.32 104.87 

   房产税 9,000.00 13,000.00 13,964.95 107.42 
   印花税 5,000.00 2,000.00 2,217.00 110.85 

 区级地方财政收入合计 120,150.00 155,100.00 156,825.00 101.11 

 镇得收入 84,105.00 108,570.00 108,570.00 100.00 
 上级补助收入 34,672.49 77,146.88 77,146.88 100.00 

 上解支出 -20,258.26 -32,062.79 -20,278.18 63.25 
 上年结转收入 

 动用预算稳定调节基金 75,804.49 75,804.49 75,804.49 100.00 
 调入资金 37,114.62 41,330.47 111.36 

总计 174,323.73 266,573.20 282,573.65 106.00 

 



青浦区徐泾镇2024年一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

预计执行数
执行数为调整后

预算数的%

一般公共服务支出 9,882.32 10,007.45 9,544.32 95.37 

公共安全支出 40.00 33.10 31.48 95.11 

教育支出 179.00 218.44 155.81 71.33 

科学技术支出 25.00 24.80 23.79 95.94 

文化旅游体育与传媒支出 1,116.42 1,108.23 1,081.24 97.56 

社会保障和就业支出 16,299.36 13,670.71 12,966.36 94.85 

卫生健康支出 2,676.68 2,594.14 2,536.81 97.79 

节能环保支出 3,390.00 3,390.00 3,390.00 100.00 

城乡社区支出 85,544.84 83,653.43 81,040.16 96.88 

农林水支出 17,702.40 12,300.31 11,209.90 91.14 

交通运输支出 2,835.91 916.56 896.37 97.80 

资源勘探工业信息等支出 30,000.00 32,041.19 31,486.00 98.27 

援助其他地区支出 100.00 160.00 160.00 100.00 

住房保障支出 1,156.85 976.27 949.61 97.27 

预备费 5,000.00

其他支出 3,193.09 4,621.64 4,549.13 98.43 

小计 179,141.87 165,716.27 160,020.98 96.56 

安排预算稳定调节基金 112,641.71 122,292.07 108.57 

结转下年支出

总计 179,141.87 278,357.98 282,313.05 101.42 



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算收入执行情况表 

 单位：万元 

项目 年初预算数
经人大批准的   
调整后预算数

预计执行数
执行数       

为调整后预算数的%
 税收收入 400,000.00 430,000.00 412,675.00 95.97 
   增值税 130,000.00 100,000.00 120,385.80 120.39 
   营业税
   城建税 10,000.00 6,000.00 5,749.19 95.82 

   企业所得税 181,000.00 186,500.00 155,236.26 83.24 
   个人所得税 50,000.00 50,000.00 39,088.48 78.18 
   土地增值税 15,000.00 72,500.00 76,033.32 104.87 
   房产税 9,000.00 13,000.00 13,964.95 107.42 
   印花税 5,000.00 2,000.00 2,217.00 110.85 

 区级地方财政收入合计 120,150.00 155,100.00 156,825.00 101.11 

 镇得收入 84,105.00 108,570.00 108,570.00 100.00 
 上级补助收入 34,672.49 77,146.88 77,146.88 100.00 
 上解支出 -20,258.26 -32,062.79 -20,278.18 63.25 

 上年结转收入 
 动用预算稳定调节基金 75,804.49 75,804.49 75,804.49 100.00 

 调入资金 37,114.62 41,330.47 111.36 
总计 174,323.73 266,573.20 282,573.65 106.00 

 



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

201 一般公共服务支出 9,882.32 10,007.45 9,544.32 95.37

20101 人大事务 192.40 186.40 150.87 80.94

2010104 人大会议 8.00 8.00 0.00 0.00

2010199 其他人大事务支出 184.40 178.40 150.87 84.57

20103
政府办公厅（室）及相

关机构事务
5,986.66 6,038.55 5,740.44 95.06

2010301 行政运行 5,159.48 5,254.58 4,978.77 94.75

2010350 事业运行 827.18 783.97 761.67 97.15

20105 统计信息事务 176.00 98.57 98.57 100.00

2010507 专项普查活动 147.20 69.77 69.77 100.00

2010508 统计抽样调查 28.80 28.80 28.80 100.00

20106 财政事务 318.65 327.71 321.45 98.09

2010650 事业运行 172.15 185.01 178.75 96.61

2010699 其他财政事务支出 146.50 142.70 142.70 100.00

20108 审计事务 176.36 302.20 292.95 96.94

2010899 其他审计事务支出 176.36 302.20 292.95 96.94

20134 统战事务 33.80 46.70 45.67 97.80

2013499 其他统战事务支出 33.80 46.70 45.67 97.80

20136 其他共产党事务支出 498.61 487.50 461.11 94.59

2013699 其他共产党事务支出 498.61 487.50 461.11 94.59

20139 社会工作事务 0.00 18.33 18.33 100.00

2013999 其他社会工作事务支出 0.00 18.33 18.33 100.00

20199 其他一般公共服务支出 2,499.84 2,501.49 2,414.92 96.54

2019999 其他一般公共服务支出 2,499.84 2,501.49 2,414.92 96.54



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

204 公共安全支出 40.00 33.10 31.48 95.11

20499 其他公共安全支出 40.00 33.10 31.48 95.11

2049999 其他公共安全支出 40.00 33.10 31.48 95.11

205 教育支出 179.00 218.44 155.81 71.33

20508 进修及培训 100.00 100.00 71.86 71.86

2050803 培训支出 100.00 100.00 71.86 71.86

20599 其他教育支出 79.00 118.44 83.95 70.88

2059999 其他教育支出 79.00 118.44 83.95 70.88

206 科学技术支出 25.00 24.80 23.79 95.94

20607 科学技术普及 25.00 24.80 23.79 95.94

2060702 科普活动 25.00 24.80 23.79 95.94

207
文化旅游体育与传媒支

出
1,116.42 1,108.23 1,081.24 97.56

20701 文化和旅游 622.95 694.50 687.31 98.96

2070104 图书馆 25.00 43.31 42.66 98.49

2070109 群众文化 597.95 651.19 644.65 99.00

20702 文物 156.97 5.00 5.00 100.00

2070204 文物保护 156.97 5.00 5.00 100.00

20703 体育 336.50 408.73 388.94 95.16

2070308 群众体育 336.50 408.73 388.94 95.16

208 社会保障和就业支出 16,299.36 13,670.71 12,966.36 94.85

20801
人力资源和社会保障管

理事务
1,135.94 1,040.15 996.08 95.76

2080199
其他人力资源和社会保

障管理事务支出
1,135.94 1,040.15 996.08 95.76

20802 民政管理事务 1,230.37 1,023.22 949.64 92.81



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

2080208
基层政权建设和社区治

理
73.00 73.00 72.51 99.33

2080299 其他民政管理事务支出 1,157.37 950.22 877.13 92.31

20805 行政事业单位养老支出 1,361.98 1,239.65 1,172.32 94.57

2080501 行政单位离退休 213.18 97.41 91.31 93.73

2080502 事业单位离退休 207.50 203.48 172.30 84.68

2080505
机关事业单位基本养老

保险缴费支出
625.49 625.49 606.85 97.02

2080506
机关事业单位职业年金

缴费支出
315.81 313.27 301.87 96.36

20807 就业补助 3,530.75 3,541.64 3,256.26 91.94

2080705 公益性岗位补贴 3,383.85 3,458.76 3,178.04 91.88

2080711 就业见习补贴 10.80 2.36 1.32 55.93

2080799 其他就业补助支出 136.10 80.52 76.90 95.50

20810 社会福利 359.40 342.12 332.14 97.08

2081002 老年福利 297.32 276.14 266.16 96.39

2081006 养老服务 62.08 65.98 65.98 100.00

20811 残疾人事业 571.38 390.47 365.91 93.71

2081199 其他残疾人事业支出 571.38 390.47 365.91 93.71

20816 红十字事业 25.00 23.65 22.26 94.11

2081699 其他红十字事业支出 25.00 23.65 22.26 94.11

20825 其他生活救助 209.31 187.22 180.66 96.50

2082501 其他城市生活救助 207.81 186.17 179.61 96.48

2082502 其他农村生活救助 1.50 1.05 1.05 100.00

20828 退役军人管理事务 125.86 107.18 106.02 98.92

2082804 拥军优属 91.70 73.62 73.42 99.73



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

2082899
其他退役军人事务管理

支出
34.16 33.56 32.59 97.12

20899
其他社会保障和就业支

出
7,749.37 5,775.41 5,585.07 96.70

2089999
其他社会保障和就业支

出
7,749.37 5,775.41 5,585.07 96.70

210 卫生健康支出 2,676.68 2,594.14 2,536.81 97.79

21001 卫生健康管理事务 1,015.59 1,001.73 1,000.13 99.84

2100199
其他卫生健康管理事务

支出
1,015.59 1,001.73 1,000.13 99.84

21004 公共卫生 108.00 107.93 104.90 97.19

2100409 重大公共卫生服务 108.00 107.93 104.90 97.19

21007 计划生育事务 527.70 495.00 458.08 92.54

2100717 计划生育服务 156.00 156.00 141.15 90.48

2100799 其他计划生育事务支出 371.70 339.00 316.92 93.49

21011 行政事业单位医疗 343.08 318.35 302.61 95.06

2101101 行政单位医疗 123.58 109.84 102.23 93.07

2101102 事业单位医疗 219.50 208.51 200.38 96.10

21013 医疗救助 112.31 108.27 108.25 99.98

2101301 城乡医疗救助 77.31 74.00 73.98 99.97

2101399 其他医疗救助支出 35.00 34.27 34.27 100.00

21099 其他卫生健康支出 570.00 562.86 562.85 100.00

2109999 其他卫生健康支出 570.00 562.86 562.85 100.00

211 节能环保支出 3,390.00 3,390.00 3,390.00 100.00

21103 污染防治 3,330.00 3,330.00 3,330.00 100.00

2110302 水体 3,330.00 3,330.00 3,330.00 100.00

21104 自然生态保护 60.00 60.00 60.00 100.00



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

2110402 农村环境保护 60.00 60.00 60.00 100.00

212 城乡社区支出 85,544.84 83,653.43 81,040.16 96.88

21201 城乡社区管理事务 59,091.34 58,530.43 56,109.26 95.86

2120101 行政运行 1,173.04 1,096.46 1,063.82 97.02

2120104 城管执法 1,231.99 1,133.87 1,075.95 94.89

2120199
其他城乡社区管理事务

支出
56,686.31 56,300.10 53,969.50 95.86

21202 城乡社区规划与管理 499.26 345.17 235.03 68.09

2120201 城乡社区规划与管理 499.26 345.17 235.03 68.09

21203 城乡社区公共设施 12,072.95 11,557.68 11,492.53 99.44

2120399
其他城乡社区公共设施

支出
12,072.95 11,557.68 11,492.53 99.44

21205 城乡社区环境卫生 13,842.29 13,182.55 13,165.74 99.87

2120501 城乡社区环境卫生 13,842.29 13,182.55 13,165.74 99.87

21299 其他城乡社区支出 39.00 37.60 37.60 100.00

2129999 其他城乡社区支出 39.00 37.60 37.60 100.00

213 农林水支出 17,702.40 12,300.31 11,209.90 91.14

21301 农业农村 2,177.09 2,164.53 1,719.94 79.46

2130104 事业运行 510.38 444.99 434.47 97.64

2130122 农业生产发展 679.77 679.77 679.77 100.00

2130199 其他农业农村支出 986.94 1,039.77 605.70 58.25

21302 林业和草原 710.07 709.40 629.71 88.77

2130205 森林资源培育 354.67 354.00 304.03 85.88

2130299 其他林业和草原支出 355.40 355.40 325.68 91.64

21303 水利 7,875.24 2,628.61 2,062.48 78.46



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

2130306 水利工程运行与维护 671.96 795.73 575.77 72.36

2130316 农村水利 7,203.28 1,832.88 1,486.71 81.11

21307 农村综合改革 6,940.00 6,797.77 6,797.77 100.00

2130705
对村民委员会和村党支

部的补助
6,940.00 6,797.77 6,797.77 100.00

214 交通运输支出 2,835.91 916.56 896.37 97.80

21401 公路水路运输 2,835.91 916.56 896.37 97.80

2140106 公路养护 2,835.91 916.56 896.37 97.80

215
资源勘探工业信息等支

出
30,000.00 32,041.19 31,486.00 98.27

21508
支持中小企业发展和管

理支出
30,000.00 32,041.19 31,486.00 98.27

2150899
其他支持中小企业发展

和管理支出
30,000.00 32,041.19 31,486.00 98.27

219 援助其他地区支出 100.00 160.00 160.00 100.00

21999 其他支出 100.00 160.00 160.00 100.00

221 住房保障支出 1,156.85 976.27 949.61 97.27

22102 住房改革支出 1,156.85 976.27 949.61 97.27

2210201 住房公积金 507.04 493.54 479.10 97.07

2210203 购房补贴 649.81 482.73 470.51 97.47

227 预备费 5,000.00 #DIV/0!

227 预备费 5,000.00 #DIV/0!

227 预备费 5,000.00 #DIV/0!

229 其他支出 3,193.09 4,621.64 4,549.13 98.43

22999 其他支出 3,193.09 4,621.64 4,549.13 98.43

2299999 其他支出 3,193.09 4,621.64 4,549.13 98.43

合计 179,141.87 165,716.27 160,020.98 96.56



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算基本支出执行情况表

单位：万元

政府预算支出经济分类科目名称 执行数

机关工资福利支出 3563.30 

工资奖金津补贴 2541.85 

社会保障缴费 499.33 

住房公积金 325.10 

其他工资福利支出 197.01 

机关商品和服务支出 364.68 

办公经费 285.66 

会议费 0.00 

培训费 5.16 

委托业务费 0.00 

公务接待费 17.32 

因公出国（境)费用 7.58 

公务用车运行维护费 19.26 

维修（护）费 18.56 

其他商品和服务支出 15.78 

机关资本性支出（一） 2.91 



青浦区徐泾镇2024年镇本级一般公共预算基本支出执行情况表

单位：万元

政府预算支出经济分类科目名称 执行数

公务用车购置 0.00 

设备购置 2.91 

对事业单位经常性补助 3537.48 

工资福利支出 3230.45 

商品和服务支出 307.03 

对事业单位资本性补助 18.12 

资本性支出（一） 18.12 

对个人和家庭的补助 236.28 

社会福利和救助 0.00 

离退休费 236.28 

其他对个人和家庭补助 15.30 

合计 7722.76 



青浦区徐泾镇2025年一般公共预算收入预算表 

 单位：万元 

项目 上年执行数  预算数 预算数为上年执行数的%
 税收收入 412,675.00 300,000.00 72.70 
   增值税 120,385.80 100,000.00 83.07 
   营业税
   城建税 5,749.19 4,000.00 69.58 

   企业所得税 155,236.26 150,000.00 96.63 
   个人所得税 39,088.48 30,000.00 76.75 
   土地增值税 76,033.32 8,000.00 10.52 
   房产税 13,964.95 6,000.00 42.96 
   印花税 2,217.00 2,000.00 90.21 

 区级地方财政收入合计 156,825.00 84,900.00 54.14 

 镇得收入 108,570.00 59,430.00 54.74 
 上级补助收入 77,146.88 34,743.37 45.04 
 上解支出 -20,278.18 -20,391.17 100.56 

 上年结转收入 
 动用预算稳定调节基金 75,804.49 75,519.58 99.62 

 调入资金 41,330.47 
总计 282,573.65 149,301.78 52.84 

 



青浦区徐泾镇2025年一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目  上年执行数 预算数 
预算数      

为上年执行数的%
一般公共服务支出 9544.32 10648.11 111.56 

公共安全支出 31.48 0.00 0.00 
教育支出 155.81 238.24 152.90 

  科学技术支出 23.79 25.00 105.07 
文化旅游体育与传媒支出 1081.24 875.90 81.01 

社会保障和就业支出 12966.36 13486.40 104.01 
卫生健康支出 2536.81 2767.05 109.08 
节能环保支出 3390.00 60.00 1.77 
城乡社区支出 81040.16 86637.29 106.91 
农林水支出 11209.90 11108.99 99.10 
交通运输支出 896.37 1123.02 125.29 

资源勘探工业信息等支出 31486.00 13000.00 41.29 
援助其他地区支出 160.00 160.00 100.00 
住房保障支出 949.61 1277.25 134.50 
  预备费 4400.00 #DIV/0!
  其他支出 4549.13 3725.14 81.89 

小计 160020.98 149532.38 93.45 

安排预算稳定调节基金 122292.07 0.00 0.00 
 结转下年支出

总计 282313.05 149532.38 52.97 

 



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算收入预算表 

 单位：万元 

项目 上年执行数  预算数 预算数为上年执行数的%
 税收收入 412,675.00 300,000.00 72.70 
   增值税 120,385.80 100,000.00 83.07 
   营业税
   城建税 5,749.19 4,000.00 69.58 

   企业所得税 155,236.26 150,000.00 96.63 
   个人所得税 39,088.48 30,000.00 76.75 
   土地增值税 76,033.32 8,000.00 10.52 

   房产税 13,964.95 6,000.00 42.96 
   印花税 2,217.00 2,000.00 90.21 

 区级地方财政收入合计 156,825.00 84,900.00 54.14 

 镇得收入 108,570.00 59,430.00 54.74 
 上级补助收入 77,146.88 34,743.37 45.04 

 上解支出 -20,278.18 -20,391.17 100.56 
 上年结转收入 

 动用预算稳定调节基金 75,804.49 75,519.58 99.62 
 调入资金 41,330.47 

总计 282,573.65 149,301.78 52.84 

 



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

201 一般公共服务支出 9,544.32 10,648.11 111.56

20101 人大事务 150.87 182.60 121.03

2010104 人大会议 0.00 8.00 #DIV/0!

2010199 其他人大事务支出 150.87 174.60 115.73

20103
政府办公厅（室）及相关机构

事务
5,740.44 6,340.01 110.44

2010301 行政运行 4,978.77 5,858.81 117.68

2010350 事业运行 761.67 481.20 63.18

20105 统计信息事务 98.57 44.90 45.55

2010507 专项普查活动 69.77 6.00 8.60

2010508 统计抽样调查 28.80 28.80 100.00

2010599 其他统计信息事务支出 0.00 10.10 #DIV/0!

20106 财政事务 321.45 796.13 247.67

2010650 事业运行 178.75 656.13 367.07

2010699 其他财政事务支出 142.70 140.00 98.11

20108 审计事务 292.95 288.70 98.55

2010899 其他审计事务支出 292.95 288.70 98.55

20134 统战事务 45.67 40.00 87.58

2013499 其他统战事务支出 45.67 40.00 87.58

20136 其他共产党事务支出 461.11 539.54 117.01

2013699 其他共产党事务支出 461.11 539.54 117.01

20138 其他市场监督管理事务 0.00 293.00 #DIV/0!



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

2013899 其他市场监督管理事务 0.00 293.00 #DIV/0!

20139 社会工作事务 18.33 94.00 512.82

2013999 其他社会工作事务支出 18.33 94.00 512.82

20199 其他一般公共服务支出 2,414.92 2,029.24 84.03

2019999 其他一般公共服务支出 2,414.92 2,029.24 84.03

204 公共安全支出 31.48 0.00 0.00

20499 其他公共安全支出 31.48 0.00 0.00

2049999 其他公共安全支出 31.48 0.00 0.00

205 教育支出 155.81 238.24 152.90

20508 进修及培训 71.86 100.00 139.16

2050803 培训支出 71.86 100.00 139.16

20599 其他教育支出 83.95 138.24 164.67

2059999 其他教育支出 83.95 138.24 164.67

206 科学技术支出 23.79 25.00 105.07

20607 科学技术普及 23.79 25.00 105.07

2060702 科普活动 23.79 25.00 105.07

207 文化旅游体育与传媒支出 1,081.24 875.90 81.01

20701 文化和旅游 687.31 571.59 83.16

2070104 图书馆 42.66 0.00 0.00

2070109 群众文化 644.65 571.59 88.67

20702 文物 5.00 5.00 100.00



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

2070204 文物保护 5.00 5.00 100.00

20703 体育 388.94 299.31 76.96

2070308 群众体育 388.94 299.31 76.96

208 社会保障和就业支出 12,966.36 13,486.40 104.01

20801 人力资源和社会保障管理事务 996.08 1,316.01 132.12

2080199
其他人力资源和社会保障管理

事务支出
996.08 1,316.01 132.12

20802 民政管理事务 949.64 235.85 24.84

2080208 基层政权建设和社区治理 72.51 0.00 0.00

2080299 其他民政管理事务支出 877.13 235.85 26.89

20805 行政事业单位养老支出 1,172.32 1,511.96 128.97

2080501 行政单位离退休 91.31 108.90 119.26

2080502 事业单位离退休 172.30 246.12 142.84

2080505
机关事业单位基本养老保险缴

费支出
606.85 769.25 126.76

2080506
机关事业单位职业年金缴费支

出
301.87 387.70 128.44

20807 就业补助 3,256.26 2,822.98 86.69

2080705 公益性岗位补贴 3,178.04 2,718.58 85.54

2080711 就业见习补贴 1.32 6.40 484.85

2080799 其他就业补助支出 76.90 98.00 127.44

20810 社会福利 332.14 994.89 299.54

2081002 老年福利 266.16 289.78 108.88

2081006 养老服务 65.98 705.11 1,068.67



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

20811 残疾人事业 365.91 328.94 89.90

2081104 残疾人康复 0.00 3.80 #DIV/0!

2081105 残疾人就业 0.00 31.26 #DIV/0!

2081199 其他残疾人事业支出 365.91 293.88 80.31

20816 红十字事业 22.26 24.00 107.83

2081699 其他红十字事业支出 22.26 24.00 107.83

20820 临时救助 0.00 77.87 #DIV/0!

2082001 临时救助支出 0.00 77.87 #DIV/0!

20825 其他生活救助 180.66 143.05 79.18

2082501 其他城市生活救助 179.61 143.05 79.65

2082502 其他农村生活救助 1.05 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 106.02 136.22 128.49

2082804 拥军优属 73.42 87.62 119.34

2082899 其他退役军人事务管理支出 32.59 48.60 149.10

20899 其他社会保障和就业支出 5,585.07 5,894.63 105.54

2089999 其他社会保障和就业支出 5,585.07 5,894.63 105.54

210 卫生健康支出 2,536.81 2,767.05 109.08

21001 卫生健康管理事务 1,000.13 1,108.93 110.88

2100199 其他卫生健康管理事务支出 1,000.13 1,108.93 110.88

21004 公共卫生 104.90 16.48 15.71

2100409 重大公共卫生服务 104.90 16.48 15.71



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

21007 计划生育事务 458.08 481.00 105.00

2100717 计划生育服务 141.15 159.00 112.64

2100799 其他计划生育事务支出 316.92 322.00 101.60

21011 行政事业单位医疗 302.61 400.64 132.40

2101101 行政单位医疗 102.23 127.22 124.45

2101102 事业单位医疗 200.38 273.42 136.45

21013 医疗救助 108.25 140.00 129.33

2101301 城乡医疗救助 73.98 100.00 135.17

2101399 其他医疗救助支出 34.27 40.00 116.72

21099 其他卫生健康支出 562.85 620.00 110.15

2109999 其他卫生健康支出 562.85 620.00 110.15

211 节能环保支出 3,390.00 60.00 1.77

21103 污染防治 3,330.00 0.00 0.00

2110302 水体 3,330.00 0.00 0.00

21104 自然生态保护 60.00 60.00 100.00

2110402 农村环境保护 60.00 60.00 100.00

212 城乡社区支出 81,040.16 86,637.29 106.91

21201 城乡社区管理事务 56,109.26 65,529.72 116.79

2120101 行政运行 1,063.82 1,185.66 111.45

2120104 城管执法 1,075.95 379.14 35.24

2120199 其他城乡社区管理事务支出 53,969.50 63,964.91 118.52



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

21202 城乡社区规划与管理 235.03 500.08 212.77

2120201 城乡社区规划与管理 235.03 500.08 212.77

21203 城乡社区公共设施 11,492.53 8,595.00 74.79

2120399 其他城乡社区公共设施支出 11,492.53 8,595.00 74.79

21205 城乡社区环境卫生 13,165.74 12,012.50 91.24

2120501 城乡社区环境卫生 13,165.74 12,012.50 91.24

21299 其他城乡社区支出 37.60 0.00 0.00

2129999 其他城乡社区支出 37.60 0.00 0.00

213 农林水支出 11,209.90 11,108.99 99.10

21301 农业农村 1,719.94 887.65 51.61

2130104 事业运行 434.47 509.52 117.27

2130122 农业生产发展 679.77 0.00 0.00

2130199 其他农业农村支出 605.70 378.12 62.43

21302 林业和草原 629.71 681.73 108.26

2130205 森林资源培育 304.03 321.73 105.82

2130299 其他林业和草原支出 325.68 360.00 110.54

21303 水利 2,062.48 2,599.61 126.04

2130306 水利工程运行与维护 575.77 219.96 38.20

2130316 农村水利 1,486.71 2,379.65 160.06

21307 农村综合改革 6,797.77 6,940.00 102.09

2130705
对村民委员会和村党支部的补

助
6,797.77 6,940.00 102.09



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%

214 交通运输支出 896.37 1,123.02 125.29

21401 公路水路运输 896.37 1,123.02 125.29

2140106 公路养护 896.37 1,123.02 125.29

215 资源勘探工业信息等支出 31,486.00 13,000.00 41.29

21508 支持中小企业发展和管理支出 31,486.00 13,000.00 41.29

2150899
其他支持中小企业发展和管理

支出
31,486.00 13,000.00 41.29

219 援助其他地区支出 160.00 160.00 100.00

21999 其他支出 160.00 160.00 100.00

221 住房保障支出 949.61 1,277.25 134.50

22102 住房改革支出 949.61 1,277.25 134.50

2210201 住房公积金 479.10 590.47 123.25

2210203 购房补贴 470.51 686.77 145.96

227 预备费 4,400.00 #DIV/0!

227 预备费 4,400.00 #DIV/0!

227 预备费 4,400.00 #DIV/0!

229 其他支出 4,549.13 3,725.14 81.89

22999 其他支出 4,549.13 3,725.14 81.89

2299999 其他支出 4,549.13 3,725.14 81.89

合计 160,020.98 149,532.38 93.45



青浦区徐泾镇2025年镇本级一般公共预算基本支出预算表

单位：万元

政府预算支出经济分类科目名称 预算数

机关工资福利支出 4,122.35

工资奖金津补贴 2,892.15

社会保障缴费 601.08

住房公积金 386.95

其他工资福利支出 242.17

机关商品和服务支出 427.01

办公经费 322.10

会议费 3.00

培训费 1.10

委托业务费 0.20

公务接待费 15.00

因公出国（境）费用 20.00

公务用车运行维护费 24.50

维修（护）费 14.30

其他商品和服务支出 26.81

机关资本性支出（一） 30.00

设备购置 30.00

机关资本性支出（二） 0.00

设备购置 0.00

对事业单位经常性补助 4,810.93

工资福利支出 4,305.33

商品和服务支出 505.60

对事业单位资本性补助 6.76

资本性支出（一） 6.76

资本性支出（二） 0.00

对个人和家庭的补助 269.10

社会福利和救助 0.00

离退休费 266.64

其他对个人和家庭补助 2.46

基本支出合计 9,666.16



青浦区徐泾镇2024年政府性基金预算收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

国有土地使用权出让收入 68,000.00 120,765.27 120,765.27 100.00 

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

彩票公益金收入 93.00 93.00 93.00 100.00 

城市基础设施配套费收入 2,407.81 2,407.81 100.00 

污水处理费收入

政府性基金收入合计 68,093.00 123,266.09 123,266.09 100.00 

调入资金

上级补助收入

地方政府专项债券转贷收入

动用上年结转收入 43,228.64 36,245.40 36,245.40 100.00 

总计 111,321.64 159,511.49 159,511.49 100.00 



青浦区徐泾镇2024年政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

城乡社区支出 82,552.36 102,552.68 98,378.95 95.93 

    国有土地使用权出让收入安排的支

出
82,252.36 102,527.97 98,354.24 95.93 

        征地和拆迁补偿支出 5,147.98 1,459.99 1,198.35 82.08 

        城市建设支出 76,144.89 99,863.22 95,951.12 96.08 

        农村基础设施建设支出 959.49 1,204.77 1,204.77 100.00 

    城市基础设施配套费安排的支出 300.00 24.71 24.71 100.00 

        城市公共设施 300.00 24.71 24.71 100.00 

其他支出 93.00 93.00 78.00 83.87 

  彩票公益金安排的支出 93.00 93.00 78.00 83.87 

   用于社会福利的彩票公益金支出 93.00 93.00 78.00 83.87 

政府性基金支出合计 82,645.36 102,645.68 98,456.95 95.92 

上解上级支出

调出资金 37,114.62 41,300.47 111.28 

地方政府专项债务还本支出

结转下年支出

总计 82,645.36 139,760.31 139,757.41 100.00 



青浦区徐泾镇2024年镇本级政府性基金预算收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

国有土地使用权出让收入 68,000.00 120,765.27 120,765.27 81.44 

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

彩票公益金收入 93.00 93.00 93.00 83.87 

城市基础设施配套费收入 2,407.81 2,407.81 1.03 

污水处理费收入

政府性基金收入合计 68,093.00 123,266.09 123,266.09 100.00 

调入资金

上级补助收入

地方政府专项债券转贷收入

动用上年结转收入 43,228.64 36,245.40 36,245.40 100.00 

总计 111,321.64 159,511.49 159,511.49 100.00 



青浦区徐泾镇2024年镇本级政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的

调整后预算数
预计执行数

执行数为调整后

预算数的%

城乡社区支出 82,552.36 102,552.68 98,378.95 95.93 

    国有土地使用权出让收入安排的支

出
82,252.36 102,527.97 98,354.24 95.93 

        征地和拆迁补偿支出 5,147.98 1,459.99 1,198.35 82.08 

        城市建设支出 76,144.89 99,863.22 95,951.12 96.08 

        农村基础设施建设支出 959.49 1,204.77 1,204.77 100.00 

    城市基础设施配套费安排的支出 300.00 24.71 24.71 100.00 

        城市公共设施 300.00 24.71 24.71 100.00 

其他支出 93.00 93.00 78.00 

  彩票公益金安排的支出 93.00 93.00 78.00 

   用于社会福利的彩票公益金支出 93.00 93.00 78.00 

政府性基金支出合计 82,645.36 102,645.68 98,456.95 95.92 

上解上级支出

调出资金 37,114.62 41,300.47 111.28 

地方政府专项债务还本支出

结转下年支出

总计 82,645.36 139,760.31 139,757.41 100.00 



青浦区徐泾镇2025年政府性基金预算收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

国有土地使用权出让收入 120,765.27 94,811.97 78.51 

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

彩票公益金收入 93.00 33.00 35.48 

城市基础设施配套费收入 2,407.81 720.00 29.90 

污水处理费收入

政府性基金收入合计 123,266.09 95,564.97 77.53 

调入资金

上级补助收入

地方政府专项债券转贷收入

动用上年结转收入 36,245.40 16,290.29 44.94 

总计 159,511.49 111,855.26 70.12 



青浦区徐泾镇2025年政府性基金预算支出预算表
单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

城乡社区支出 98378.95 56459.29 57.39 

    国有土地使用权出让收入安排的支出 98354.24 55464.00 56.39 

        征地和拆迁补偿支出 1198.35 1227.76 102.45 

        城市建设支出 95951.12 54141.64 56.43 

        农村基础设施建设支出 1204.77 94.60 7.85 

   城市基础设施配套费安排的支出 24.71 995.29 4027.66 

       城市公共设施 24.71 275.29 1114.02 

       其他城市基础设施配套费安排的支出 0.00 720.00 #DIV/0!

其他支出 78.00 15.00 19.23 

    彩票公益金安排的支出 78.00 15.00 19.23 

       用于社会福利的彩票公益金支出 78.00 15.00 19.23 

政府性基金支出合计 98456.95 56474.29 57.36 

上解上级支出

调出资金 41300.47 0.00 

地方政府专项债务还本支出

结转下年支出 19754.08 55380.97 280.35 

总计 159511.49 111855.26 70.12 



青浦区徐泾镇2025年镇本级政府性基金预算收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

国有土地使用权出让收入 120,765.27 94,811.97 78.51 

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

彩票公益金收入 93.00 33.00 35.48 

城市基础设施配套费收入 2,407.81 720.00 29.90 

污水处理费收入

政府性基金收入合计 123,266.09 95,564.97 77.53 

调入资金

上级补助收入

地方政府专项债券转贷收入

动用上年结转收入 36,245.40 16,290.29 44.94 

总计 159,511.49 111,855.26 70.12 



青浦区徐泾镇2025年镇本级政府性基金预算支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

城乡社区支出 98378.95 56459.29 57.39 

    国有土地使用权出让收入安排的支出 98354.24 55464.00 56.39 

        征地和拆迁补偿支出 1198.35 1227.76 102.45 

        城市建设支出 95951.12 54141.64 56.43 

        农村基础设施建设支出 1204.77 94.60 7.85 

   城市基础设施配套费安排的支出 24.71 995.29 4027.66 

       城市公共设施 24.71 275.29 1114.02 

       其他城市基础设施配套费安排的支出 0.00 720.00 #DIV/0!

其他支出 78.00 15.00 19.23 

  彩票公益金安排的支出 78.00 15.00 19.23 

      用于社会福利的彩票公益金支出 78.00 15.00 19.23 

政府性基金支出合计 98456.95 56474.29 57.36 

上解上级支出

调出资金 41300.47 0.00 

地方政府专项债务还本支出

结转下年支出 19754.08 55380.97 280.35 

总计 159511.49 111855.26 70.12 



青浦区徐泾镇2024年国有资本经营预算收入执行情况表
单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初

预算数的%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总计

注：青浦区徐泾镇2024年无国有资本经营收入，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2024年国有资本经营预算支出执行情况表
单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初

预算数的%

国有资本经营预算支出

解决历史遗留问题及改革成本支出

国有企业退休人员社会化管理补助支

出

国有企业改革成本支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支

出

国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

转移性支出

调出资金

国有资本经营预算调出资金

本年支出合计

结转下年支出

总计

注：青浦区徐泾镇2024年无国有资本经营支出预算，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2024年镇本级国有资本经营预算收入执行情况表
单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初

预算数的%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总计

注：青浦区徐泾镇2024年无国有资本经营收入，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2024年镇本级国有资本经营预算支出执行情况表
单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初

预算数的%

国有资本经营预算支出

解决历史遗留问题及改革成本支出

国有企业退休人员社会化管理补助支

出

国有企业改革成本支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支

出

国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

转移性支出

调出资金

国有资本经营预算调出资金

本年支出合计

结转下年支出

总计

注：青浦区徐泾镇2024年无国有资本经营支出预算，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2025年国有资本经营预算收入预算表
单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总计

注：青浦区徐泾镇2025年无国有资本经营预算收入，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2025年国有资本经营预算支出预算表
单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

国有资本经营预算支出

解决历史遗留问题及改革成本支出

国有企业退休人员社会化管理补助支

出

国有企业改革成本支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支

出

国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

转移性支出

调出资金

国有资本经营预算调出资金

本年支出合计

结转下年支出

总计

注：青浦区徐泾镇2025年无国有资本经营支出预算，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2025年镇本级国有资本经营预算收入预算表
单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总计

注：青浦区徐泾镇2025年无国有资本经营预算收入，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2025年镇本级国有资本经营预算支出预算表
单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数

为上年执行数的%

国有资本经营预算支出

解决历史遗留问题及改革成本支出

国有企业退休人员社会化管理补助支

出

国有企业改革成本支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支

出

国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

转移性支出

调出资金

国有资本经营预算调出资金

本年支出合计

结转下年支出

总计

注：青浦区徐泾镇2025年无国有资本经营支出预算，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2024年社会保险基金收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数 执行数为年初预算数的%
社会保险基金收入

注：青浦区徐泾镇2024年无社会保险基金收入，故本表无数据



青浦区徐泾镇2024年社会保险基金支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数 执行数为年初预算数的%
社会保险基金支出

注：青浦区徐泾镇2024年无社会保险基金支出，故本表无数据



青浦区徐泾镇2024年社会保险基金结余执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数 执行数为年初预算数的%
社会保险基金本年收支结余
社会保险基金年末累计结余

注：青浦区徐泾镇2024年无社会保险基金结余，故本表无数据



青浦区徐泾镇2025年社会保险基金收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%
社会保险基金收入

注：青浦区徐泾镇2025年无社会保险基金收入，故本表无数据



青浦区徐泾镇2025年社会保险基金支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%
社会保险基金支出

注：青浦区徐泾镇2025年无社会保险基金预算支出，故本表无数据



青浦区徐泾镇2025年社会保险基金结余预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数 预算数为上年执行数的%
社会保险基金本年收支结余
社会保险基金年末滚存结余

注：青浦区徐泾镇2025年无社会保险基金结余，故本表无数据



青浦区徐泾镇2024年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位：万元

地区
2024年债务限额 2024年债务余额

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公式 A=B+C B C D=E+F E F
徐泾镇

注：青浦区徐泾镇2024年无地方政府债务限额及余额，故本表无数据。



青浦区徐泾镇2024年地方政府一般债务余额情况表

单位：万元

项    目 预算数 执行数

一、2023年末地方政府一般债务余额
二、2024年末地方政府一般债务限额
三、2024年地方政府一般债务发行额
中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款
2024年地方政府一般债券发行额
四、2024年地方政府一般债务还本额
五、2024年末地方政府一般债务余额
六、2025年地方财政赤字
七、2025年地方政府一般债务限额

注：青浦区徐泾镇2024年地方政府债务无余额，故本表无数据



青浦区徐泾镇2024年地方政府专项债务余额情况表

单位：万元

项    目 预算数 执行数

一、2023年末地方政府专项债务余额
二、2024年末地方政府专项债务限额
三、2024年地方政府专项债务发行额
四、2024年地方政府专项债务还本额
五、2024年末地方政府专项债务余额
六、2025年地方政府专项债务新增限额
七、2025年末地方政府专项债务限额

注：青浦区徐泾镇2024年地方政府专项债务无余额，故本表无数据



青浦区徐泾镇2025年镇本级三公经费预算表

单位:万元

“三公”经费预算数

合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车购置及运行费

小计 购置费 运行费
83 20 35 28 28

说明： 2025年徐泾镇行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）、事业单位及其他
单位用财政拨款开支的“三公”经费预算合计83.00万元，比2024年预算数增加了8.5
万元，其中：（1）因公出国（境）经费预算20.00万元，主要安排机关及下属预算单
位人员的国际合作交流、重大项目洽谈、境外培训研修等的国际旅费、国外城市间交
通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出，比2024年预算数增加了10万元。
（2）公务车辆购置经费及运行费预算28万元，其中：公务车辆购置费预算0万元，主
要是2024年我镇各单位未安排添置公务用车计划，公务车辆运行费预算 28万元，与
2024年预算数持平。（3）公务接待费预算35万元，比2024年预算数减少1.5万元，主
要原因为农服中心与社区事务受理中心未安排公务接待费预算。

 


